2022 年 3 月吉日

会員各位

高 千 穂 同 友 会

理事長 佐藤昭

2022 年度 高千穂同友会春の分科会並びに名簿の発送

謹啓 皆様方にはお元気にお過ごしのこととお慶び申し上げます。

日頃は、高千穂同友会にご支援・ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

  昨年秋には 2 回目のワクチン接種の効果が表れ、コロナ感染者が急激に減少し、2022 年こそは

春の分科会も開催可能と内心喜んでおりました。

しかしながら、新たなオミクロン株の出現でささやかな期待も裏切られ５波を上回る感染者の増加

の推移に心を痛めております。

症状は軽度と言われてはおりますが、基礎疾患のある高齢者には厳しいようです。

このような状況を鑑みるとこの春の分科会や臨時総会の実施は今回も見送るのが妥当ではないかと

の結論に至りました。

楽しみにされている皆様には甚だ残念ではありますが、ご理解いただきたくここにご案内申し上げ

ます。

                                        敬白

１，春の分科会について。

春の分科会・・・・【関東・関西共】中止と致します。

２，高千穂同友会名簿をお送りします。

名簿のメールアドレスに HP の更新の都度メールをお送りしておりますが

エラーとなるケースが増えております。

今一度名簿記載内容をご確認いただき

内容の修正・追加などは、以下のアドレスよりお知らせください。

HP  ：https//www.takachiho-kk.co.jp/tkdoyou/

メール ：tkdoyou@gmail.com

以上